
                                                                      

РІШЕННЯ 
тридцять дев’ята  сесія VІ скликання 

 
від 22.01.2015 р. №1741 
 
 

 

 

З метою упорядкування питань земельного податку відповідно до  
пункту 284.1 статті 284 Закону України «Про внесення змін до Податкового 
кодексу України та деяких законів України щодо податкової реформи» від 
28.12.2014 №71-VIII, керуючись ст.25, пунктом 28 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити від сплати земельного податку на 2015 рік в м. Коростені: 
1.1. Заклади, установи та організації, які повністю утримуються за 

рахунок коштів бюджетів усіх рівнів; 
1.2. Релігійні організації України, статути (положення) яких 

зареєстровано у встановленому законом порядку, за земельні ділянки, надані 
для будівництва і обслуговування культових та інших будівель, необхідних 
для забезпечення їх діяльності, а також благодійні організації, створені 
відповідно до закону, діяльність яких не передбачає одержання прибутків. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, економіки та комунальної власності. 

3. Рішення набирає чинності з 01.01.2015 року. 
  

Міський голова                                                                              В.Москаленко 
 
 

 
Секретар міської ради                                                                                   В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови В. Вигівський 
Заступник міського голови                                                                               О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                                                  Л.Щербанюк 
Начальник юридичного відділу  
 
 

Т.Камінська 
 
 

Про надання пільги по сплаті 
земельного податку на 2015 рік 
 



                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


